MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
COORDENADORIA DE PROCESSO SELETIVO DISCENTE

Comunicado nº 2/2021/CPSD/PROGRAD

Assunto: INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS PS 2021

  A Coordenadoria de Processo Sele vo Discente - CPSD vem a público informar,  que
não houve inscrições não homologadas.

Atenciosamente,

Aline Maria Reichert de Oliveira
Coordenadora

Coordenadoria de Processo Seletivo Discente
Portaria nº 233/2020/GR/UNIR, de 29 de abril de 2020

D.O.U. 82, Seção 2, p. 44, de 30 de abril de 2020

Documento assinado eletronicamente por ALINE MARIA REICHERT DE OLIVEIRA,
Coordenador(a), em 08/09/2021, às 18:27, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0754570 e o código CRC 407AB964.

Referência: Proces s o nº 23118.000582/2020-64 SEI nº 0754570

Comunicado 2 (0754570)         SEI 23118.000582/2020-64 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 2 (0754570)